转让方（以下简称“甲方”）：海南海汽运输集团股份有限公司乐东分公司
受让方（以下简称“乙方”）：叶丽蓉
（二）合同主要条款
1.转让标的：乐东利国车站资产含琼（2017）乐东县不动产权第 0000834号

和乐房权证利国字第 09081号所有权,该土地证载总面积为 4560.54平方，不动
产权证书证载土地性质用途为商务金融用地、住宅用地。

2.转让价格：19,152,100元
3.付款时间及方式：乙方采用一次性付款方式，除保证金直接转为本次产权

交易部分价款外，乙方应在本合同生效之日起5个工作日内，将其余的产权交易
价款,即￥17,839,300元（大写金额：人民币壹仟柒佰捌拾叁万玖仟叁佰元整）一
次性支付至海南产权交易所指定银行账户。

4.违约责任
（1）本合同生效后，任何一方无故提出终止合同，均应按照本合同转让价款

的0.5‰向对方一次性支付违约金，给对方造成损失的，还应承担赔偿责任。
（2）自合同签订生效之日起,乙方应在 5个工作日内一次性付清全部款项，

逾期超过5个工作日的，视为违约，乙方所缴交的保证金不予退还。
（3）若乙方逾期支付转让价款，每逾期一日应按逾期支付部分价款的0.5‰

向甲方支付违约金，逾期超过 30日的，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿损
失。